
 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Azərbaycan Respublikasının Konsul Nizamnaməsinin təsdiq 

edilməsi haqqında”, “Notariat haqqında”,  “Dövlət rüsumu 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında  və  

Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində  

dəyişiklik edilməsi barədə 
 

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 5-ci, 11-ci və 15-ci bəndlərini 

rəhbər tutaraq qərara alır: 

Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının 1994-cü il 8 fevral tarixli 782 saylı 

Qanunu (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1994, № 17, maddə 

234; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 11, maddə 

687; 2004, № 7, maddə 505; 2006, № 3, maddə 223; 2010, № 11, maddə 936; 

2013, № 5, maddə 464; 2014, № 11, maddə 1334; 2015, № 10, maddə 1083; 2018, 

№ 6, maddə 1189; 2019, № 3, maddə 386, № 5, maddə 794; Azərbaycan 

Respublikasının 2019-cu il 27 iyun tarixli 1616-VQD nömrəli Qanunu) ilə təsdiq 

edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Konsul Nizamnaməsi”ndə aşağıdakı 

dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 44-cü maddənin üçüncü hissəsinin birinci cümləsində “dövlət notariat 

haqqında” sözləri “Notariat haqqında” Azərbaycan Respublikasının” sözləri ilə 

əvəz edilsin; 

1.2. 46-cı maddədə “dövlət notariatı haqqında Azərbaycan Respublikasının 

qanunvericiliyinə” sözləri “Notariat haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununa” sözləri ilə əvəz edilsin. 

Maddə 2. “Notariat haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 1, maddə 10, № 6, 

maddə 414; 2001, № 5, maddə 293, № 11, maddə 687, № 12, maddə 740; 2002, № 

5, maddə 241, № 6, maddə 328, № 12, maddə 706; 2004, № 5, maddə 318; 2005, 

№ 4, maddə 281, № 8, maddə 699, № 10, maddə 903, № 11, maddə 993; 2007, № 

1, maddə 4, № 2, maddə 69, № 8, maddə 745, № 11, maddələr 1053, 1075; 2008, 

№ 6, maddə 462, № 7, maddə 602; 2009, № 1, maddə 5, № 7, maddə 517, № 11, 

maddə 878; 2010, № 7, maddə 597, № 11, maddə 938; 2011, № 4, maddə 258, № 

12, maddə 1098; 2012, № 10, maddə 946; 2013, № 11, maddə 1271; 2014, № 11, 



2 
 

maddə 1353; 2015, № 5, maddə 487; 2016, № 1, maddə 11, № 7, maddə 1243, № 

12, maddə 2025; 2017, № 2, maddə 148, № 12 (I kitab), maddə 2236; 2018, № 7 (I 

kitab), maddə 1388, № 8, maddə 1673, № 11, maddə 2230; 2019, № 1, maddə 22, 

№ 6, maddələr 993, 997) 79-cu maddəsinə birinci və ikinci hallarda “müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanının” sözlərindən sonra “Elektron notariat” sözləri, üçüncü halda 

“müvafiq icra hakimiyyəti orqanının” sözlərindən sonra “Elektron icra” sözləri 

əlavə edilsin. 

Maddə 3. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 12, 

maddə 740; 2002, № 12, maddə 706; 2003, № 1, maddə 23, № 8, maddə 428, № 

12 (I kitab), maddələr 676, 698; 2005, № 1, maddə 1, № 6, maddə 462, № 8, 

maddə 684, № 10, maddələr 873, 905, № 12, maddə 1083; 2006, № 3, maddələr 

223, 225, № 6, maddə 481, № 12, maddələr 1015, 1029; 2007, № 2, maddə 80, № 

12, maddə 1203; 2008, № 3, maddə 158, № 6, maddə 462, № 7, maddə 602, № 12, 

maddə 1047; 2009, № 1, maddə 5, № 2, maddə 56, № 3, maddə 160, № 7, maddə 

519, № 12, maddə 947; 2010, № 4, maddə 276, № 6, maddə 485, № 10, maddə 

840, № 11, maddə 939; 2011, № 1, maddə 12, № 4, maddələr 245, 264, № 11, 

maddə 985, № 12, maddə 1100; 2012, № 1, maddə 4, № 6, maddələr 508, 518, № 

7, maddə 646, № 10, maddə 947, № 12, maddələr 1216, 1227, 1229; 2013, № 3, 

maddə 213, № 5, maddə 474, № 11, maddələr 1269, 1279, 1299, 1301, 1308, № 

12, maddələr 1485, 1504; 2014, № 1, maddə 6, № 5, maddə 468, № 6, maddələr 

603, 605, № 7, maddələr 774, 780, № 11, maddələr 1345, 1370; 2015, № 12, 

maddə 1432; 2016, № 1, maddələr 15, 36, № 4, maddə 630, № 5, maddə 849, № 6, 

maddə 1014, № 10, maddə 1605, № 11, maddələr 1753, 1776, 1780, 1790, № 12, 

maddələr 2006, 2051; 2017, № 3, maddələr 337, 341, № 5, maddə 742, № 6, 

maddə 1028, № 7, maddə 1308, № 8, maddə 1506, № 12 (I kitab), maddə 2265; 

2018, № 3, maddə 405, № 4, maddələr 639, 647, № 6, maddələr 1186, 1194, № 7 

(I kitab), maddələr 1415, 1444, № 8, maddə 1675, № 12 (I kitab), maddə 2489; 

2019, № 1, maddə 45, № 4, maddələr 571, 596, № 5, maddə 797, № 7, maddə 

1176; Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 9 iyul tarixli 1643-VQD nömrəli 

Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 2.0.2-ci maddədə “notariat kontorları” sözləri “notariuslar” sözü ilə əvəz 

edilsin; 

3.2. 10-cu maddənin adında “Notariat kontorları” sözləri “Notariuslar” sözü 

ilə əvəz edilsin; 

3.3. 10.20-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“10.20. Ərizələrin və ya digər sənədlərin başqasına verilməsi, habelə kağız 

və ya elektron daşıyıcıda olan ərizə və ya digər sənədlərin hazırlanmış elektron və 

kağız nüsxələri ilə eyniləşdirilməsi haqqında şəhadətnamələrin verilməsi 

(hazırlanmış hər səhifəyə görə) və bu Qanunun 10.1-10.19-cu maddələrində 

göstərilənlərdən başqa digər notariat hərəkətləri üçün - 5 manat”. 

Maddə 4. Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (I kitab), maddə 250, № 5, 

maddə 323; 2002, № 12, maddə 709; 2003, № 8, maddə 420; 2004, № 3, maddə 



3 
 

123, № 5, maddə 318, № 6, maddə 415, № 10, maddə 761, № 11, maddə 901; 

2005, № 2, maddə 61, № 6, maddə 466, № 8, maddələr 684, 692, 693, № 11, 

maddə 996, № 12, maddə 1085; 2006, № 2, maddə 68, № 3, maddə 225, № 5, 

maddə 387, № 6, maddə 478, № 8, maddə 657, № 12, maddə 1005; 2007, № 2, 

maddə 80, № 6, maddə 560, № 8, maddə 745, № 10, maddə 937, № 11, maddə 

1053, № 12, maddələr 1215, 1219; 2008, № 3, maddə 145, № 6, maddə 456, № 7, 

maddə 602, № 12, maddə 1049; 2009, № 2, maddə 47, № 5, maddə 295, № 6, 

maddə 404, № 7, maddə 517; 2010, № 2, maddə 75, № 3, maddə 171, № 4, 

maddələr 265, 266, 276; 2011, № 2, maddə 71, № 7, maddə 586, № 8, maddə 750, 

№ 12, maddələr 1073, 1102; 2012, № 1, maddə 5, № 5, maddə 403, № 6, maddə 

498; 2013, № 1, maddə 15, № 6, maddə 620, № 11, maddə 1280, № 12, maddələr 

1469, 1478; 2014, № 2, maddə 96, № 7, maddə 768; 2015, № 3, maddə 254, № 5, 

maddə 512, № 7, maddə 814, № 10, maddə 1093; 2016, № 1, maddə 26, № 2 (I 

kitab), maddələr 186, 204, № 3, maddə 401, № 4, maddələr 640, 646, № 6, maddə 

1005, № 7, maddə 1248, № 12, maddələr 1998, 2018; 2017, № 2, maddələr 151, 

153, № 5, maddələr 703, 735, № 6, maddə 1035, № 11, maddə 1953, № 12 (I 

kitab), maddələr 2210, 2234, 2239; 2018, № 2, maddə 142, № 4, maddə 650, № 5, 

maddələr 845, 851, № 11, maddə 2212, № 12 (I kitab), maddələr 2467, 2518, 

2526, 2533; 2019, № 1, maddələr 23, 50, № 5, maddələr 806, 812, 814, № 6, 

maddələr 994, 996, № 7, maddə 1202; Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 9 

iyul tarixli 1637-VQD Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

4.1. 334.2-ci maddədə “notariat haqqında qanunla” sözləri “Notariat 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq” sözləri ilə əvəz 

edilsin; 

4.2. 362.3.2-ci maddədə “kontorlarının” sözü “ofislərinin” sözü ilə ilə əvəz 

edilsin;  

4.3. 1243.2-ci maddədə “kontoruna” sözü “ofisinə” sözü ilə əvəz edilsin. 

 

 

 

 

 

 

               İlham Əliyev 

     Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  

 

 

Bakı şəhəri, 8 oktyabr 2019-cu il 

№ 1672-VQD 

 


